Salate

6 Salat

Nachspeisen

e Tiramisu
) 2 4

m Tiramisu
X

Vor speisen
Vorspeise

Beef Filler Carpaccio

-

Pizza - normal

Toskana

N

29

7€

14

10



Pasta

Spaghettini alla Chef

Spaghetti Gamberone e Rucola

Spaghetti Gamberone

Spaghetti Neapel

Tortelini Spinat-Broccoli al Forno

Tagliolini Mediterranel

Tagliolini Mediterranel e Gambero

Tagliolini Porcini

Tagliolini al Tacchino

Tagliolini Salmone

Tagliolini Marinara

16

14

14

10

9€

12

14

14

14

14

16



Tagliolini Toscana

Tagliolini Spinachi

Fusilli Zucchine

Penne All' Arrabbiata

Penne alla Fantasia

Penne Pesce

Sorrentina-Gnocchi

Klassische L asagne

Canelloni Vegetaria al Forno

Frische Tortelloni Ricotta-Spinatfillung Porcini

Frische Tortelloni Ricotta-Spinatfillung Ravioli

Frische Tortelloni Ricotta-SpinatfillungGor gonzola

15

10

15

11

14

16

11

12

12

15

15

15
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Frische Tortelloni Ricotta-SpinatfullungVerdure

Frische Tortelloni Ricotta-SpinatfillungCalabria

Frische Tortelloni Speciale Samber oti

Frische Tortelloni Speciale Birne

Frische Tortelloni Speciale Walnuss

Frische Tortelloni Speciale Tartufo

Triodi Pasta

AglioeOlio

Bolognese

Tortelini

Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Spaghetti

15

15

15

15

15

16

16

10

19



Nudeln

|nsalate - Salate

L s

i o
@ [talienischer Salat

@ Pizza Salami
@ Pizza Margherita
@ Pizzapilze

@ Pizza-Schinken
@ Peperoniwur st-Pizza
@ M eer esfr tichte-Pizza
‘E@!" Pizza Spinacio

12

10

oo

©

10

10

11

11



Pizza Thunfisch

Pizza Par ma

Pizza Bergamo

Pizza Caprese

Ich liebe Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Vegetaria

Vulkanpizza

Calzone

Rimini-Pizza

M afia-Pizza

Toskanische Pizza

11

11

10

10

11

11

11

11

11

12

11

12



@ Capricciosa-Pizza
@ L achspizza
@ Pizza All Chef

@ Pizza Quadro Stagione

Italienische Pizza

@ Gemischt

Pizza Vegetarisch

’Iﬂr .
é Knoblauch

Lelnsalate

o B,
[:%'] Truthahnsalat
R a —//"

Pasta al Forno

12

12

16

12

13



12

o
@ Gebackene Penne :

Antipasti

A

@ Hausgemachter M eeresfriichtensalat mit gegrilltem Gemuse ::5
- . . : : 16
@ Specialita Car paccio vom Rinderfilet €

]

@ Pizzabrot Buonissima °

Salat
The Y
Salat mit Pekanntissen 9
Spaghetti
@ Spaghetti mit Knoblauch und Ol é1:0
l 11

@ Spaghetti Bologna !



w Spaghetti Carbonara
£

Snacks

“ Bruschetta

Fischgerichte

Fischkroketten

Schnitzel

A=
« Schnitzel
‘ Rahmschnitzel

29

10

10



Pizza Mittd

Carne

Diavola

Gegrillte Hahnchenbrust mit Krautern

Gegrillte Hahnchenbrust mit Pilzrahmsauce

Gegrillte Hahnchenbrust mit Whiskey-Pfefferrahmsauce

Argentinisches gegrilltes Rumpsteak mit Krautern

Argentinisches gegrilltes Rumpsteak mit Zwiebeln und Krauter butter

Argentinisches gegrilltes Rumpsteak mit Whiskey-Pfefferrahmsauce

Argentinisches gegrilltes Rumpsteak mit Pizzaiolasauce

Schweinefilet Alla Romana mit Par maschinken, Salbei und Weilwein

18

19

19

25

26

26

26

22



@ Schweinefilet Scaloppinain Whisky-Pfefferrahm-Sauce

@ Schweinefilet Scaloppinain Pizzaiola-Sauce

@ Kalbsleber in Butter und Salbei

@ Kalbseber mit Apfel, Zwiebeln, Butter und Salbel

Snacks & Saucen

ﬁ Oliven

Warme Speisen

.d..f-.
@ Hahnchenschnitzel Diavolo

.-i-.f-
@ Gebackene Cannélloni

22

22

22

21

10

16

12



Starters

.
y s

@ Platte

Sushi Menus

@ Anlasser

@ Aceitunas

Ofengerichte

*, )
'\.

..d.-.ﬁ-. -
@ Tortelini Alla Casa

Al Forno



9 Cannélloni

Pasta Fresca

w Gnocchi Porcini
X

Rigatoni

Rigatoni a la Chef

& /
3

Fleisch - Schwel nesteak

Suppen und Vor speisen

w Bruschetta-Stiick)
L '

19

16

10



Hahnchenfleisch

el
@ Hahnchenschnitzel Jager Art

Vegetarische Pizza

POV .
@ Pizza-Spezial

Hahnchenschnitzel

A

@ Héahnchenschnitzel mit Zwiebeln und Krauter butter
A

@ Rahm-Hahnchenschnitzel

A

@ Hahnchenschnitzel in Gor gonzolasauce
@ Hahnchenschnitzel in Whisky-Pfeffer-Rahmsauce

@ Hahnchenschnitzel Parmigiana

@ Hahnchenschnitzel nach Zigeuner Art

15

12

15

15

15

15

16

16



Hauptgerichte vom Schwein

@ Schweineschnitzel Jager Art

Hahnchenfleisch-Gerichte

%, _.,-"'
@ Hahnchenschnitzel hawaiianisch

Sonstige Nudelgerichte

% _l.-"'
@ Tortdlini mit Sahne

Beliebte Gerichte

m"‘ I.; as
@ Gebackener Feta-K dse

Meals - Angebote



@ Familienessen

Coffee

G Espresso

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Koks
@ Fanta

a Sprite

FLEISCH

@ Schweineschnitzel nach Wiener Art

@ Schweinekotelett hawaiianisch

10

a o



SALATE

ol

@ M eer esfr lichtesalat
. i

@ Beilagensalat (vegetarisch)
. i

@ Gemischter Salat (vegetarisch)

@ Toskanischer Salat
@ Bauernsalat

NUDELGERICHTE

r

A‘f‘h .
@ Gnocchi Gorgonzola

Fleischgerichte vom Schwein

)

@ Schweineschnitzel Parmigiana

16

~

13

13

11

15



Schweineschnitzel

@ Schweineschnitzel mit Zwiebeln und Krauter butter

@ Rahm-Schweineschnitzel

@ Schweineschnitzel in Gorgonzolasauce

@ Schweineschnitzel in Whisky-Pfeffer-Rahmsauce

@ Schweineschnitzel Diavolo

@ Schweineschnitzel nach Zigeuner Art

Calzone und Pizzabr ot

r

A‘f‘h .
@ Pizzabrot Natur

Schnitzelgerichte aus Hahnchenfleisch

)

.&.u{-. .
@ Hahnchenschnitzel nach Wiener Art

14

14

14

14

15

15

a o

14



Nicht kategorisiert

Insalata Paese (vegetarisch)

Insalata Gelone (vegetarisch)

Insalata Fegato

Insalata Cantarello e Gamberi

Insalata Manzo e Funghi

Getranke

Hauptkurs

eomnlne
&y
f"’_“i‘\
ﬂ Nachtisch
.
&y

Traditiondll

11

16

15

15

15



